
令和6年7月吉日

(公財)兵庫県剣道連盟

阪神地区協議会

会長 柴田 侃-

関係各位

第1 8回 阪神マスターズ剣道大会の開催について(ご案内)

謹啓 酷暑の候ますますご清武のこととお慶び申し上げます。

日頃は、当阪神地区協議会の諸活動に格段のご協力を賜わり厚く御礼申し上げ

ます。

さてこの大会、平成1 9年に剣道の普及発展と高齢者の生きがい作りの一環

としてマスターズ剣道大会を開催いたしましたところ望外なご好評をたまわり、

今年で第1 8回目を迎えることになりました。

っきましては、別紙要項のとおり開催いたしますので多数のご参加をいただ

きたくご案内申し上げます。

謹白


